



**توقف مستند زندگی ناصر حجازی**  
 احمد رضا عابدزاده  
 این بار درون چار چوب دوربین می ایستد

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

پنجشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۰ - ۱۷ رمضان ۱۴۲۲ - 18 Aug. 2011 - شماره ۱۱۶۵ - بها ۱۵۰ تومان



## محسنی اژه‌ای خبر داد: نرخ نهایی دیه؛ ۹۰ میلیون تومان

سخنگوی قوه قضاییه گفت: مهلت دو ماهه‌ای که برای بررسی مسائل پیرامون نرخ جدید دیه در نظر گرفته شده بود به پایان رسید و نتیجتاً قیمت دیه همان ۹۰ میلیون تومان خواهد بود.  
 ۲۰۰ جاعل عنوان قضایی با ۵۶ میلیارد ریال کلاهبرداری دستگیر شدند  
 به گزارش خبرنگار حقوقی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در نشست روز دوشنبه خود با خبرنگاران تصریح کرد: در نشست‌های قبلی به کسانی که جعل عنوان می‌کنند و از این طریق برای مردم و بعضی دستگاه‌ها مشکلاتی ایجاد می‌کنند اشاره شد. بر اساس گزارشی که چند روز پیش به دست من رسید، ظرف ماه گذشته ۲۶ نفر از کسانی که فقط جعل عنوان قضایی کرده بودند، شناسایی شدند که از این تعداد ۲۰ نفر دستگیر شده و بقیه متواری هستند. ادامه در ص ۲



**با پوشش ۶۰ میلیون از دیه ۹۰ میلیون تومانی معاون بیمه ایران خبر داد:**  
**احتمال افزایش حق بیمه شخص ثالث به حدود یک میلیون تومان**  
**افزایش ۲۰ تا ۱۵ درصدی نرخ کرایه اتوبوس در شیراز**  
**اختتامیه دومین جشنواره عکس خبری فارس**  
 حجت الاسلام والمسلمین قرائتی:  
**۵۰ مورد خواستگاری رفته کسی زن من نشد**



مهندس خرد رییس سازمان جهاد کشاورزی فارس:  
**خبرنگاران مدافع حقوق مردم هستند و خودشان کمتر مدافعی دارند**  
 از روزنامه و خبرنگار طلوع به عنوان یکی از سه رسانه و خبرنگار برتر حوزه جهاد کشاورزی تجلیل شد



**جناب آقای دکتر عبدالرسول داودی**  
 قبولی جنابعالی و کسب رتبه ممتاز در آزمون پزشکی طب کار و دریافت مجوز راه اندازی «مرکز طب کار شهرستان کازرون» که از آرزوهای دیرینه شهروندان عزیز می باشد را تبریک می گوئیم.  
 هیأت مدیره انجمن صنفی کارگری رانندگان شهرستان کازرون و حومه

**آگهی فروش**  
 پراید ۱۳۲ نقره‌ای رنگ مدل ۱۳۸۲ با کارکرد کم  
 ۹۵۳۹ ۳۲۳ ۰۹۱۷ «فقط برای مصرف کننده»

**جناب آقای دکتر عبدالرسول داودی**  
 موفقیت جنابعالی را درخصوص دریافت مجوز راه اندازی مرکز طب کار شهرستان کازرون و عنوان پزشک منتخب طب کار تبریک عرض نموده، توفیقات روزافزون شما را آرزومند است.  
 روزنامه طلوع

یک کارخانه نیمه کاره با مجوز سازمان صنایع و معادن جهت تولیدات انواع قطعات پلاستیکی تزریقی و بادی و سبد میوه به فروش می‌رسد. با مساحت ۱۰/۰۰۰ مترمربع و ۲۵۰۰ متر زیربنا - دارای یک حلقه چاه به عمق ۱۶۰ متر - با امتیاز آب، برق و امتیاز تسهیلات بانکی

**جناب آقای دکتر عبدالرسول داودی**  
 انتخاب شایسته شما را به عنوان پزشک طب کار و دریافت مجوز تأسیس مرکز طب کار شهرستان کازرون تبریک عرض نموده، موفقیت روزافزون حضرت‌تعالی را از درگاه خداوند متعال آرزومندم.  
 حاج کاظم دارنگ

**فروش پژو پارس**  
 مدل ۱۳۸۸ - ترمز ABS - همه قطعات و بدنه و موتور و شناسی فابریک و سالم - با بیمه شخص ثالث و بدنه - رنگ نقره‌ای متالیک  
 ۸۵۳۵ ۳۰۹ ۰۹۱۷

**زیر قیمت بازار به فروش می‌رسد**  
 کازرون - کیلومتر ۱۵ جاده بوشهر - جنب شرکت پارس خرما  
 ۵۳۳۴ ۷۲۱ ۰۹۱۷ «شریعتی» ۰۵۱۷ ۳۲۳ ۰۹۱۷ «بلوری»

**چهلمین روز و سالگرد درگذشت**  
 ضمن تقدیر و تشکر فراوان از کلیه سروران گرامی که ما را در مراسم تشییع، تدفین و مجالس ترحیم شادروان  
**حاج فرهاد فرهادی پور**  
 یاری داده‌اند، مراسم چهلمین روز و سالگرد درگذشت آن زنده یاد را بدین شرح به اطلاع می‌رسانیم.  
 زمان: روز پنجشنبه ۲۷/۵/۹۰ از ساعت ۴/۵ الی ۶/۵ بعد از ظهر مکان: مسجد جامع زید کازرون  
 ضمناً مجلس زنان همزمان در همان مکان برگزار می‌گردد.  
 خانواده‌های فرهادی پور، گلستان و فامیل‌های وابسته

**من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق**  
 بدین وسیله از کلیه سروران گرامی که در مراسم تشییع، تدفین، ترحیم، سومین و هفتمین روز، چهلمین روز و سالگرد درگذشت پدر عزیزمان زنده یاد  
 مشهدی محمدجلیل مصطفائی  
 با حضور خویش و یا ارسال تاج گل و پیام تسلیت، با ما ابراز همدردی نموده و تسلی بخش خاطرمان بودند، نهایت تقدیر و تشکر به عمل آورده، امیدواریم در مراسم شادی این عزیزان خدمتگزاران صادقی باشیم.  
 خانواده مصطفائی

**اطلاعیه نمایندگی ۲۲۰۴ ایران خودرو کازرون - قناعتی**  
**تحویل فوری کلیه محصولات ایران خودرو با شرایط نقد و اقساط بدون ضامن**  
 در پرفروش‌ترین نمایندگی ایران خودرو در کشور  
 نمایندگی ایران خودرو کازرون - قناعتی  
 ۲۲۴۲۴۰۰ و ۲۲۴۲۳۰۰ - ۰۷۲۱  
 ۴۹۰۸ ۷۲۳ ۰۹۱۷ - ۱۳۹۰ ۱۲۱ ۰۹۱۷

**کانون آگهی و تبلیغات طلوع**  
**آماده انجام امور تبلیغاتی شما می‌باشد**  
 دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۳۳۴۷۷۲  
 دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴

**چاپ عکس دانش آموزان ممتاز با تخفیف ویژه در روزنامه طلوع (با گستره توزیع در پنج استان جنوبی)**  
 دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۳۳۴۷۷۲  
 دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴

**ارتباط با چه کسی؟**  
 سر مقاله  
 محمد مهدی جعفری زاده

بنا به نظر اکثر دانشمندان علوم اجتماعی و انسانی، تنها موجودی که براساس ذات و نیازش، در محور ارتباطات و شبکه تعاملات اجتماعی قرار دارد، انسان است. این ارتباط سبب رشد و نمو و تکامل او از یک طرف و باعث فساد و تباهی و سقوط او در جهت مخالفش می‌شود. یعنی ارتباطات مختلف اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و... هر کدام آثاری بر روی انسان دارد که با توجه به خواسته‌ها و نیات و اندیشه‌های طرفین ارتباط، می‌تواند مفید یا مضر به حال انسان باشد.

هنر انسان در این شبکه‌های گسترده‌ی ارتباطی این است که بتواند این ارتباطات را در جهت و سمتی هدایت کند که به افزایش ارزش و اعتبار او نزد خدا و خلق خدا منجر شود. گاهی انسان در برخورد با دیگران از آنها ادب، تربیت، علم، اخلاق، جوانمردی، معنویت و پاک زیستن می‌آموزد و در منظر اجتماع شخصیتی محبوب، مطلوب و مقبول می‌شود، به نحوی که کردار، گفتار و پندارش برای دیگران درس، الگو و سرمشق شده و همه از او به نیکی و زیبایی یاد می‌کنند. این شیوه‌ی پسندیده، بدون شک، در میان شبکه‌های ارتباطی با دیگران شکل می‌گیرد و اگر فرد از اول تا آخر عمرش تنها زندگی کند، هیچگاه به این درجه از بلوغ و رشد شخصیتی، عقلی، معرفتی و اجتماعی نایل نمی‌گردد.

اما چنانچه انسان در ارتباط با دیگران از آنها بی‌ادبی، اعتیاد، سرفت، کلاهبرداری، خیانت، سوء ظن، تکبر، تمهت، دروغ و دغل، پامال کردن حقوق مردم و... را یاد بگیرد و صفات منفی و ناپسند در خود پرورش دهد، در این صورت نیز به اندازه‌ی شتاب سقوط و انحطاطش زیاد می‌شود که اگر از اول تا آخر عمرش به تنهایی زندگی می‌کرد، هیچ‌گاه به این حد سقوط نمی‌کرد.

نتیجه اینکه ما در همه نوع ارتباط باید به عاقبت و نتیجه‌ی آن بیندیشیم و جهت‌گیری خود را به سمت صعود یا سقوط مشخص کنیم.

در این راستا نیز نباید خود را فریب دهیم. چه بسا بعضی از ارتباطات حتی مذهبی که سر از انحراف و حشمتناک بیرون می‌آورد، چه ارتباطات سیاسی و گروهی و حزبی که آشخور گناهان متنوع می‌شود، چه ارتباطات اقتصادی که سر از ربا و گران فروشی و... درمی‌آورد و همچنین سایر ارتباطات که می‌تواند ظاهر آن موجه ولی باطنش غیرموجه و باطل باشد.

در این ماه مبارک رمضان که ماه خودسازی و کمال است، از خداوند بهترین نوع ارتباط با دیگران را می‌طلبیم که یقیناً زیباترین نوع ارتباط، ارتباط با خودش می‌باشد.